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Arealplanlegger - byggesaksbehandler
Vi har ledig stilling som arealplanlegger i full stilling. Stillingen blir også tillagt andre oppgaver innenfor saksområdet planlegging, samt
byggesaksbehandling.

Kommunen står foran ei stor utfordring med å gjennomføre prosess med utarbeiding av ny kommuneplanens arealdel. Planprogram for både
samfunnsdel og arealdel ble vedtatt i 2009 og arbeidet med samfunnsdelen nærmer seg avslutning. Det er allerede meldt oppstart av
arealdelen.

For tiden gjennomføres reguleringer av Setermoen skyte- og øvingsfelt og disse ventes ferdig behandlet innen årets utgang. Videre er det store
utfordringer med en rekke nye reguleringsplaner. 

Oppgaver knyttet til byggesaksbehandling er etter plan og bygningslov hvor kommunene har fått mer oppgaver. Her kan spesielt nevnes tilsyn
under og etter byggeprosess og strengere krav som kommunene har fått i forbindelse med ulovighetsoppfølging.

Hovedarbeidsoppgaver:
Stillingen er tillagt saksbehandling av plan saker, samt utarbeiding av arealplaner i egen regi. Stillingen vil også bli tillagt andre oppgaver
innenfor saksområdet planlegging. Oppgaver tilknyttet vil bl.a. være følgende; saksbehandle bygge, delings og disposisjonssaker, veiledning til
profesjonelle utbyggere og selvbyggere. Andre oppgaver kan også påregnes.

Kvalifikasjoner:
Det kreves relevant utdanning fra universitet eller høyskole. Erfaring fra kommunal arealplanlegging er en fordel og kan veie opp for manglende
formell utdanning innen arealplanlegging. Søkere som har teknisk fagskole med god praksis kan også søke.

I tillegg vektlegges følgende;

Kunnskap og praksis fra saksbehandling etter plan og bygningsloven og matrikkelloven
Erfaringer med relevante dataverktøy. Kjennskap til geografiske informasjonssystemer og eventuelle planverktøy
Analytisk og ryddig, med god muntlig og visuell fremstillingsevne
Selvstendighet, fleksibel og gode samarbeidsevner
Det er ønskelig at søkerne har byggesaksskolen. Søkere uten byggesaksskolen vil få mulighet til å ta denne etter ansettelse.

Kommunen bruker avanserte kart- og saksbehandlersystemer der det arbeides mot å etablere elektronisk byggesøknad.

Evt. spørsmål om stillingen kan rettes til Per Åke Heimdal, tlf. 482 63 770 eller Leif Erik Mikkelsen, tlf. 991 65 452.

Vi kan tilby konkurransedyktig lønn. Det forutsettes sertifikat for personbil. Kommunen er behjelpelig med å skaffe bolig. Tilsettingen skjer i hht
gjeldende reglement og tariffavtaler, minst to referanser må oppgis, intervju må påregnes, vanlige lønn og arbeidsvilkår, godt utstyr, godt
arbeidsmiljø og gode pensjons og forsikringsordninger.

Søknad sendes elektronisk via jobbnorge.no
Søknadsfrist: 25 . april 2012.
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